琉大線利用者各位

学会開催に伴う琉大線の増回について

表記の件について、琉球大学にて学会が開催されます。
それに伴い、系統９８番琉大線を下記の通り増回致しますので
ご利用下さい。

９月１３日（水）～１５日（金）
那覇バスターミナル発 琉大北口発

6時 25 55 00 15 40

7時 25 51 00 20 40 55

8時 ★ 00 06★ 11 21★ 30 25 55

9時 18 42 ★ 00★ 10 15★ 25 35

10時 06 18 42 20 45

11時 10 20 40 25 45

12時 15 15

13時 30 50 05 25 45

14時 10 30 35

15時 08 38 53 00 20 35

16時 ★ 53 20 50

17時 ★ 08 23 38 53 45

18時 10 ★ 00★ 15 35 50

19時 30 05 20 40

20時 10 30 35

21時 10 50 15 40

22時 30 10

★印は臨時増回ダイヤ

平成18年9月7日

(株)琉球バス交通

※乗り場は１４番ホームとなりますので、ご注意下さい

琉大線利用者各位

学会開催に伴う琉大線の増回について

表記の件について、琉球大学にて学会が開催されます。
それに伴い、系統９８番琉大線を下記の通り増回致しますので
ご利用下さい。

９月１３日（水）～１５日（金）
県庁北口（琉大向け） 琉大北口発

6時 28 58 00 15 40

7時 28 54 00 20 40 55

8時 ★ 03 09★ 14 24★ 33 25 55

9時 21 45 ★ 00★ 10 15★ 25 35

10時 09 21 45 20 45

11時 13 23 43 25 45

12時 18 15

13時 33 53 05 25 45

14時 13 33 35

15時 11 41 56 00 20 35

16時 ★ 56 20 50

17時 ★ 11 26 41 56 45

18時 13 ★ 00★ 15 35 50

19時 33 05 20 40

20時 13 33 35

21時 13 53 15 40

22時 33 10

★印は臨時増回ダイヤ

平成18年9月7日

(株)琉球バス交通

※渋滞等により変動があることをご了承下さい

琉大線利用者各位

学会開催に伴う琉大線の増回について

表記の件について、琉球大学にて学会が開催されます。
それに伴い、系統９８番琉大線を下記の通り増回致しますので
ご利用下さい。

９月１３日（水）～１５日（金）
松尾（琉大向け） 琉大北口発

6時 30 00 15 40

7時 00 30 56 00 20 40 55

8時 ★ 05 12★ 16 27★ 35 25 55

9時 24 48 ★ 00★ 10 15★ 25 35

10時 12 24 48 20 45

11時 16 26 46 25 45

12時 21 15

13時 36 56 05 25 45

14時 16 36 35

15時 14 45 00 20 35

16時 00 20 50

17時 ★ 00★ 15 29 44 59 45

18時 16 ★ 00★ 15 35 50

19時 36 05 20 40

20時 16 36 35

21時 15 55 15 40

22時 35 10

★印は臨時増回ダイヤ

平成18年9月7日

(株)琉球バス交通

※渋滞等により変動があることをご了承下さい

琉大線利用者各位

学会開催に伴う琉大線の増回について

表記の件について、琉球大学にて学会が開催されます。
それに伴い、系統９８番琉大線を下記の通り増回致しますので
ご利用下さい。

９月１３日（水）～１５日（金）
那覇バスターミナル発 琉大北口発

6時 32 00 15 40

7時 02 32 58 00 20 40 55

8時 ★ 07 14★ 18 29★ 37 25 55

9時 26 50 ★ 00★ 10 15★ 25 35

10時 14 26 50 20 45

11時 18 28 49 25 45

12時 24 15

13時 39 05 25 45

14時 00 20 40 35

15時 19 50 00 20 35

16時 05 20 50

17時 ★ 03★ 18 32 47 45

18時 02 19 ★ 00★ 15 35 50

19時 39 05 20 40

20時 19 39 35

21時 17 57 15 40

22時 37 10

★印は臨時増回ダイヤ

平成18年9月7日

(株)琉球バス交通

※渋滞等により変動があることをご了承下さい

琉大線利用者各位

学会開催に伴う琉大線の増回について

表記の件について、琉球大学にて学会が開催されます。
それに伴い、系統９８番琉大線を下記の通り増回致しますので
ご利用下さい。

９月１３日（水）～１５日（金）
安里（琉大向け） 琉大北口発

6時 33 00 15 40

7時 03 33 59 00 20 40 55

8時 ★ 08 15★ 19 30★ 38 25 55

9時 28 52 ★ 00★ 10 15★ 25 35

10時 16 28 52 20 45

11時 20 30 52 25 45

12時 27 15

13時 42 05 25 45

14時 04 24 44 35

15時 23 54 00 20 35

16時 09 20 50

17時 ★ 06★ 21 34 49 45

18時 04 21 ★ 00★ 15 35 50

19時 42 05 20 40

20時 22 42 35

21時 19 59 15 40

22時 39 10

★印は臨時増回ダイヤ

平成18年9月7日

(株)琉球バス交通

※渋滞等により変動があることをご了承下さい

琉大線利用者各位

学会開催に伴う琉大線の増回について

表記の件について、琉球大学にて学会が開催されます。
それに伴い、系統９８番琉大線を下記の通り増回致しますので
ご利用下さい。

９月１３日（水）～１５日（金）
安里一区（琉大向け） 琉大北口発

6時 35 00 15 40

7時 05 36 00 20 40 55

8時 02★ 10 18★ 22 33★ 41 25 55

9時 31 55 ★ 00★ 10 15★ 25 35

10時 19 31 55 20 45

11時 23 33 55 25 45

12時 30 15

13時 45 05 25 45

14時 07 27 47 35

15時 27 58 00 20 35

16時 13 20 50

17時 ★ 10★ 25 38 53 45

18時 08 25 ★ 00★ 15 35 50

19時 46 05 20 40

20時 26 46 35

21時 22 15 40

22時 02 42 10

★印は臨時増回ダイヤ

※渋滞等により変動があることをご了承下さい

平成18年9月7日

(株)琉球バス交通

琉大線利用者各位

学会開催に伴う琉大線の増回について

表記の件について、琉球大学にて学会が開催されます。
それに伴い、系統９８番琉大線を下記の通り増回致しますので
ご利用下さい。

９月１３日（水）～１５日（金）
おもろまち駅前（琉大向け） 琉大北口発

6時 36 00 15 40

7時 06 38 00 20 40 55

8時 04★ 12 20★ 25 36★ 44 25 55

9時 33 57 ★ 00★ 10 15★ 25 35

10時 21 33 57 20 45

11時 25 35 57 25 45

12時 32 15

13時 47 05 25 45

14時 09 29 49 35

15時 30 00 20 35

16時 01 16 20 50

17時 ★ 14★ 29 42 57 45

18時 12 29 ★ 00★ 15 35 50

19時 48 05 20 40

20時 28 48 35

21時 24 15 40

22時 04 44 10

★印は臨時増回ダイヤ

※渋滞等により変動があることをご了承下さい

平成18年9月7日

(株)琉球バス交通

琉大線利用者各位

学会開催に伴う琉大線の増回について

表記の件について、琉球大学にて学会が開催されます。
それに伴い、系統９８番琉大線を下記の通り増回致しますので
ご利用下さい。

９月１３日（水）～１５日（金）
琉大北口発（那覇向け）

6時 00 15 40
7時 00 20 40 55
8時 25 55
9時 ★ 00 ★ 10 15 ★ 25 35
10時 20 45
11時 25 45
12時 15
13時 05 25 45
14時 35
15時 00 20 35
16時 20 50
17時 45
18時 ★ 00 ★ 15 35 50
19時 05 20 40
20時 35
21時 15 40
22時 10
★印は臨時増回ダイヤ

平 成 18年 9月 7日

(株)琉球バス交通